2022年 3月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ミ ク リ ー ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  片 山 礼 子

 (コード番号：7687  東証マザーズ)

問 合 せ 先 管 理 部 長  谷 口  学

 (TEL 03-6262-5176)

2022 年 3 月期通期業績予想および配当予想に関するお知らせ

当社は 2022 年 3 月期の業績予想および配当予想を未定としておりましたが、下記のとおり公表することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2022年 3月期通期業績予想（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

当期

純利益

1株当たり

当期純利益

今回発表予想
百万円

2,950

百万円

△80

百万円

△75

百万円

△50

円銭

△22.99

（ご参考）前期実績

（2021年 3月期通期）
2,782 △127 △121 △85 △40.47

（ご参考）前期比増減額 167 47 46 35

（ご参考）前期比増減率％ 6.0 － － －

２．配当予想

 年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

今回発表予想
円銭

円銭

円銭

円銭

0.00

円銭

0.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績

（2021年 3月期）
－ 0.00 － 0.00 0.00

３．公表の理由

 当社は、新型コロナウイルス感染症拡大による業績への影響が不透明であることなどから、当期の業績

予想を未定としておりましたが、現時点での入手可能な情報に基づき算定し、業績予想を公表することと

いたしました。

 足元では、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、まん延防止等重点措置の適用期間が多くの地

域で延長されるなど、引き続き不透明な状況が継続しており、当社業績にも一定の影響が出るものと予想

し業績予想を算定しております。

 配当予想に関しましては、当社は配当性向 20％を目安に配当を実施してまいりましたが、2022 年 3 月

期の業績予想において赤字が予想されていることから、無配とさせて頂く予想といたしました。

 今後、早期の業績回復および業績成長への回帰を実現し、配当を再開すべく取り組んでいく所存です。

［予想に関する留意事項］

 上記の予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上